זורמים עם גולן

גולן מוצרי פלסטיק

אביב תשע"ב | אפריל 2012 | גליון מס' 23

גולן ופלסאון עם הדרום באשקלון

www.golonplastic.co.il

בעיצומה של המתיחות בדרום, וממש כמו לפני שלוש שנים בשדרות, החליטו בגולן מוצרי פלסטיק לערוך, כמתוכנן, את הכנס השנתי.

ראש עיריית אשקלון מר בני ועקנין מברך את באי הכנס